

Pachet papetarie

I.D.: 38348275

Data publicarii	10.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.571,33 RON - 9.571,33 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs Cantitate Unitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Memorie USB Hama Rotate 8GB, USB 2.0 10 Buc 19.03 190.3 2 Banda adeziva 48mmx66m Ubers 20 ROLA 3.48 69.6 3 Banda adeziva 18mmx33m 20 Rola 1.21 24.2 4 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 20 Buc 4.95 99 5 Biblioraft A4 PP 50mm Forster 20 BUC 4.95 99 6 Stilou corector varf metal 12ml 80 BUC 3.25 260 7 Capse #24/6 1000/cutie Forster 60 Cutie 0.88 52.8 8 Creion HB cu guma 12/cut 4 Cutie 2.42 9.68 9 Dosar plastic sina strong cu gauri 200 BUC 0.45 90 10 Creion mecanic Rotring Tiky 10 Buc 8.99 89.9 11 Creion mecanic Rotring Tiky 10 Buc 8.99 89.9 12 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 60 SET 7.42 445.2 13 Fluid corector 20 ml Paper-ex 40 BUC 2.23 89.2 14 Hartie copiator A4 500 coli/top 400 TOP 11.7 4680 15 Lipici creion 50ml UHU 10 BUC 4.84 48.4 16 Agrafe color 50mm 100/cutie Forster 60 Cutie 3.21 192.6 17 Agrafe color 28mm 100/cutie Forster 60 Cutie 1.32 79.2 18 Foarfeca 21cm 5 BUC 6.95 34.75 19 OHP marker mediu perm.Schneider 224 1 mm 40 BUC 2.75 110 20 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 40 BUC 2.69 107.6 21 Caiet A4 60 file 200 BUC 3.12 624 22 Pix Schneider K20 Frosty 160 BUC 2.2 352 23 Pix Schneider Evo 160 BUC 2.89 462.4 24 Pix Ico X-Pen 200 Buc 2.95 590 25 Pix Schneider Fave 20 BUC 1.28 25.6 26 Textmarker Schneider Job 4 cul / set 20 SET 12.95 259 27 Plic C4 alb siliconic 250 buc/cutie 2 cutie 86.45 172.9 28 Plic C6 alb autoadeziv 1000 buc/cutie 2 Cutie 65.95 131.9 29 Guma bic. cauciuc m
